



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 22 » января 20 24 г.

№ 22-ПП

**О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области
от 15 октября 2012 года № 408-пп**

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 15 октября 2012 года № 408-пп «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Белгородской области»:

- в пункте 2 постановления слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Белгородской области»;

- в Порядок разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Белгородской области (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 постановления:

в пункте 1.1 раздела 1 Порядка слова «органы исполнительной власти области» в соответствующих падежах заменить словами «исполнительные органы Белгородской области» в соответствующих падежах;

в пункте 2.2 раздела 2 Порядка слова «1 ноября» заменить словами «1 октября»;

пункт 2.3 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.3. Министерство не позднее 15 декабря текущего года на основе предложений исполнительных органов Белгородской области, участвующих в разработке прогноза, разрабатывает прогноз баланса трудовых ресурсов и представляет его Губернатору Белгородской области.»;

в пункте 3.3 раздела 3 Порядка слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте 3.10 раздела 3 Порядка слова «Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Белгородской области» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Белгородской области»;

в тексте приложения к Порядку слова «органов исполнительной власти»

области» заменить словами «исполнительных органов Белгородской области», слова «Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Белгородской области» заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Белгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Белгородской области – министра образования Белгородской области Милёхина А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



В.В. Гладков